



HINNASTO 1.1.2024 ALKAEN TAMPELLAN PANORAAMASAUNA

Saunan perusmaksu (Perusmaksu sisältää lämmitetyn saunan 5 tunnin ajan , käyttöoikeuden saunan tiloihin klo 12:00 - 24:00, perussiivouksen sekä keittiön käytön astiastoineen)	680,00 €
Saunan lämmitys lisätunnit	25,00 € / tunti
Tilojen käyttö ennen klo 12:00 - lisämaksu	30,00 € / tunti
Pelkät kokoustilaisuudet (klo 8:00 - 16:00) (Tällöin käytettävissä ei ole lainkaan saunaa, vaan pelkästään kokoustilat klo 8:00 – 16:00 välisenä aikana)	500,00 €
Saunatekstiilit kulutuksen mukaan: Pyyhkeet	4,00 € / kpl

Hintoihin lisätään alv 24 % (25,5% 1.9.2024 alkaen)

TOIMITUSEHDOT

Varausaika

Saunavarauksen alkamisaika sovitaan varauksen teon yhteydessä.

Asiakas saa tiloihin avaimen, joka on noudettavissa **arkipäivänä (joko varauspäivänä tai varausta edeltävänä arkipäivänä)** klo 10.00 – 15.00 välisenä aikana 4Catering Oy:n toimistolta (Muuraintie 5 C, Pirkkala / puh. 050 345 9200 / <https://4catering.fi/yhteystiedot/>).

Ennen lähtöä tiloista avain jätetään tilaan ilmoitustaulun vieressä olevaan lokeroon. Jos avainta ei ole palautettu, joudutaan palauttamattomasta avaimesta veloittamaan 60 € + alv 24 %.

Tiloista on poistuttava viimeistään klo 24:00. Hälytysjärjestelmä kytkeytyy päälle automaattisesti klo 00:15. Jos paikan päällä on tällöin vielä väkeä ja vartiointiliikkeelle kuittautuu hälytys, veloitetaan vartijoiden hälytyskäynnistä asiakkaalta 100 € + alv 24 %.

Asiakkaan tavaroiden jättämisestä paikan päälle täytyy sopia aina erikseen.

Käyttöoikeus saunatiloihin alkaa vasta varauspäivänä sovittuna kellonaikana, vaikka avaimen saisi ennakkoon. Mahdolliset tavaroiden tuonnit yms. sovittava aina etukäteen. Tilojen käyttö muuna kuin sovittuna aikana on ehdottomasti kielletty.

Huomioitavaa

Huomioitahan, että saunatila sijaitsee rakennuksessa, jossa on asuntoja, joten asukkaita häiritsevän melun tuottaminen (esim. Dj:n ja rumpujen soitto, kovaääninen orkesteri) ei ole sallittua. Tupakointi on sallittu ainoastaan sille varatulla alueella (tuhkakupit seinässä). Tupakantumpit tuhkakuppeihin. Tupakointi on ehdottomasti kielletty ilmastoinnin ilman sisäänottoaukkojen kohdalla, koska muuten tupakansavu kulkeutuu sitä kautta rakennuksessa oleviin asuntoihin.

Peruutusehto

Saunavarauksen voi peruuttaa **viimeistään 2 viikkoa** ennen tilaisuutta.

Tämän jälkeen tapahtuvista peruutuksista voidaan veloittaa peruutusmaksu, jos saunatila ei saada uudelleen varattua. Peruutusmaksu on tällöin 50 % saunan perusmaksusta. Tilaisuuden tarkemmat yksityiskohdat ilmoitettava n. 10 päivää ennen.

Vahingonteko ja lisäsiivous

SAUNATILAN VARAAJA VASTAA SEURUEENSA OSALLISTUJEN KIINTEISTÖLLE JA IRTAIMISTOLLE AIHEUTTAMISTA VAHINGOISTA SEKÄ NIIDEN KORJAAMISESTA AIHEUTUVISTA KUSTANNUKSISTA.

SAUNAN PERUSMAKSU SISÄLTÄÄ TILAN PERUSSIIVOUKSEN, JOKA PITÄÄ SISÄLLÄÄN NORMAALIN SIISTIN TILAISUUDEN JÄLKIEN SIIVOUKSEN. LISÄSIIVOUS TARVITTAESSA 50 €/TUNTI.

PERUSSIIVOUKSEEN EI SISÄLLY: - ROSKIEN KERÄYS. ISOMMAT ROSKAT TULEE KERÄTÄ KEITTIÖÖN TAI PAIKALLA OLEVIIN ROSKAKOREIHIN

-ASTIOIDEN KERÄYS. ASTIAT TULEE JÄTTÄÄ LIKAISINA KEITTIÖÖN TAI TARJOILUVAUNUUN.

-TYHJIEN TÖLKKIEN JA PULLOJEN KERÄÄMINEN. NE TULEE KERÄTÄ KEITTIÖÖN.

-HUONEKALUJEN SIIRTÄMINEN PAIKALLEEN, JOS NIITÄ ON SIIRRELTU.

-HUONEKALUJEN PUHDISTUS / KORJAUKSET, TERASSIKALUSTEIDEN KORJAUKSET JA MUUT KORJAUKSET

- LÄIKKYNEEN ALKOHOLIN SIIVOUS JA ERITESIIVOUS (ESIM. OKSENNUKSET 50 €/KPL)

RIKKOUTUNEISTA JA KADONNEISTA ASTIOISTA TAI VÄLINEISTÄ LASKUTETAAN MYÖS ERIKSEEN.

Maksuehdot ja reklamaatiot

Lasku tilaisuudesta lähetetään tilaisuuden jälkeen. Laskutusosoite/ - tiedot ilmoitettava etukäteen.

Laskun maksuehto on maksimissaan 14 päivää netto.

Mahdolliset reklamaatiot on ilmoitettava heti seuraavana arkipäivänä toimistollemme puhelimitse:

050 345 9200 tai sähköpostilla: tilaus@4catering.fi.

Emme vastaa varaajalle sellaisesta vahingosta, joka aiheutuu meistä riippumattomista syistä (force majeure).

KOKOUSVARUSTELU:

70" TUUMAINEN TV HDMI KAAPELILLA

BLUETOOTH ÄÄNENTOISTO

FLÄPPITAUHU